АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва (восьмая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 декабря 2005 г. N 504

О ПРИСВОЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ

"АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ НАУЧНАЯ ОРДЕНА "ЗНАК ПОЧЕТА"
БИБЛИОТЕКА ИМ. Н.А.ДОБРОЛЮБОВА" СТАТУСА ЦЕНТРАЛЬНОЙ

БИБЛИОТЕКИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное Собрание депутатов постановляет:
Присвоить статус центральной библиотеки Архангельской области

государственному учреждению культуры "Архангельская областная научная ордена "Знак
Почета" библиотека им. Н.А.Добролюбова".

Председатель

областного Собрания депутатов
В.С.ФОРТЫГИН